

Zapopan Jalisco a 22 de Noviembre del 2022

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELECTRICO PARA OFICINAS GENERALES."

Anexo 2
"Propuesta económica"

0009106

PARTIDA	DESCRIPCION	MARCA	CANTIDAD REQUERIDA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	Caja de cable de cobre calibre 12 tipo thw-ls/thw-s 600 v 75 c/90 c deslizable, antinflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color blanco la cantidad es de 40 cajas de 100 metros cada uno.	Marca Condulac-Kobrex-Indiana - IUSA	40	Caja	\$ 934.80	\$ 37,392.00
2	Caja de cable de cobre calibre 12 tipo thw-ls / thw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antinflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color negro la cantidad es de 40 cajas de 100 metros cada una.	Marca Condulac-Kobrex-Indiana - IUSA	40	Caja	\$ 934.80	\$ 37,392.00
3	Caja de cable de cobre calibre 12 tipo thw-ls / thw-ls 600 v 6 75 c / 90 c deslizable, antinflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color rojo la cantidad es de 40 cajas de 100 metros cada una.	Marca Condulac-Kobrex-Indiana - IUSA	40	Caja	\$ 934.80	\$ 37,392.00
4	Caja de cable de cobre calibre 12 tipo thw-ls / thw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antinflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color verde la cantidad es de 40 cajas de 100 metros cada una.	Marca Condulac-Kobrex-Indiana - IUSA	40	Caja	\$ 934.80	\$ 37,392.00

5	Caja de cable de cobre calibre 10 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antinflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color blanco a la cantidad es de 30 cajas de 100 metros cada una.	Marca Condulac-Kobrex-Indiana - IUSA	30	Caja	\$ 1,478.40	\$ 44,352.00	0009107
6	Caja de cable de cobre calibre 10 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antinflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color negro la cantidad es de 30 cajas de 100 metros cada una.	Marca Condulac-Kobrex-Indiana - IUSA	30	Caja	\$ 1,478.40	\$ 44,352.00	
7	Caja de cable de cobre calibre 10 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antinflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color rojo la cantidad es de 30 cajas de 100 metros cada una.	Marca Condulac-Kobrex-Indiana - IUSA	30	Caja	\$ 1,478.40	\$ 44,352.00	
8	Caja de cable de cobre calibre 14 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antinflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color blanco la cantidad es de 40 cajas de 100 metros cada una.	Marca Condulac-Kobrex-Indiana - IUSA	40	Caja	\$ 666.00	\$ 26,640.00	
9	Caja de cable de cobre calibre 14 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable +, antinflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color negro la cantidad es de 40 cajas de 100 metros de cada una.	Marca Condulac-Kobrex-Indiana - IUSA	40	Caja	\$ 666.00	\$ 26,640.00	

10	Caja de cable de cobre calibre 14 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable +, antilflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color rojo la cantidad es de 40 cajas de 100 metros de cada una.	Marca Condulac-Kobrex-Indiana - IUSA	40	Caja	\$ 666.00	\$ 26,640.00	0009108
11	Caja de cable de cobre calibre 14 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antilflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color verde la cantidad es de 30 cajas de 100 metros cada una.	Marca Condulac-Kobrex-Indiana - IUSA	30	Caja	\$ 666.00	\$ 19,980.00	
12	Caja de cable de cobre calibre 8 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antilflama con aislamiento de policloruro de vinílico (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color blanco la cantidad es de 5 cajas de 100 metros cada una.	Marca Condulac-Kobrex-Indiana - IUSA	5	Caja	\$ 2,374.80	\$ 11,874.00	
13	Caja de cable de cobre calibre 8 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antilflama con aislamiento de policloruro de vinílico (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color negro la cantidad es de 5 cajas de 100 metros cada una.	Marca Condulac-Kobrex-Indiana - IUSA	5	Caja	\$ 2,374.80	\$ 11,874.00	
14	Caja de cable de cobre calibre 8 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antilflama con aislamiento de policloruro de vinílico (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color rojo la cantidad es de 5 cajas de 100 metros cada una.	Marca Condulac-Kobrex-Indiana - IUSA	5	Caja	\$ 2,374.80	\$ 11,874.00	

15	Caja cuadrada galvanizada de 4 pulgadas la cantidad es de 50 piezas.	Nacional	50	Pieza	\$ 11.49	\$ 574.60
16	Caja cuadrada galvanizada de 5 pulgadas marca la cantidad es de 50 piezas.	Nacional	50	Pieza	\$ 25.83	\$ 1,291.55
17	Caja cuadrada galvanizada de 6 pulgadas la cantidad es de 50 piezas.	Nacional	50	Pieza	\$ 95.47	\$ 4,773.60
18	Caja cuadra de PVC de 4 pulgadas la cantidad es de 50 piezas.	Nacional	50	Pieza	\$ 14.63	\$ 731.25
19	Caja cuadrada galvanizada de 5 pulgadas la cantidad es de 50 piezas.	Nacional	50	Pieza	\$ 24.18	\$ 1,209.00
20	Caja cuadrada galvanizada de 6 pulgadas la cantidad es de 50 piezas.	Nacional	50	Pieza	\$ 156.00	\$ 7,800.00
21	Tapa de acero galvanizado para cajas cuadradas galvanizadas de 4 pulgadas la cantidad es de 100 piezas.	Nacional	100	Pieza	\$ 3.90	\$ 390.00
22	Tapa de acero galvanizado para cajas cuadradas galvanizadas de 5 pulgadas la cantidad es de 100 piezas.	Nacional	100	Pieza	\$ 7.80	\$ 780.00
23	Chalupa de PVC de ¾ de pulgada la cantidad es de 100 piezas.	Nacional	100	Pieza	\$ 9.10	\$ 910.00
24	Chalupa de acero galvanizado reforzada de ¾ de pulgada marca omega la cantidad es de 100 piezas.	Nacional	100	Pieza	\$ 7.80	\$ 780.00
25	Tapa cuadrada de acero galvanizado para caja galvanizada de 6 pulgadas la cantidad es de 100 piezas.	Nacional	100	Pieza	\$ 14.30	\$ 1,430.00
26	Rollo de 100 metros de poliducto corrugado de ½ de pulgada la cantidad es de 5 rollos de 100 metros.	Poliflex	5	Pieza	\$ 947.70	\$ 4,738.50
27	Rollo de 100 metros de poliducto corrugado de 1 pulgada la cantidad es de 1 rollo de 100 metros.	Poliflex	1	Pieza	\$ 2,292.68	\$ 2,292.68
28	Rollo de 100 metros de poliducto corrugado de 1 ½ de pulgada la cantidad es de 1 rollo de 100 metros.	Poliflex	1	Pieza	\$ 4,397.64	\$ 4,397.64
29	Clavo para concreto de 2 ½ de pulgada la cantidad es de 10 kilogramos.	Nacional	10	Kg	\$ 104.00	\$ 1,040.00

0009110

30	Pija de 8-10 de 2 ½ de pulgada la cantidad es de 3 paquetes de 100 pijas.	Nacional	3	Paquete	\$ 91.00	\$ 273.00
31	Pija de 8-10 de 2 pulgadas la cantidad es de 3 paquetes de 100 pijas.	Nacional	3	Paquete	\$ 91.00	\$ 273.00
32	Pija de 8-10 de 4 pulgadas la cantidad es de 3 paquetes de 100 pijas.	Nacional	3	Paquete	\$ 130.00	\$ 390.00
33	Cinta aislante aislamiento de hasta 600 v color negro la cantidad es de 20 paquetes de cintas.	SCOTCH 3M	20	Paquete	\$ 180.00	\$ 3,600.00
34	Cinta autosoldante vulcanizada la cantidad es de 40 piezas.	SCOTCH 3M	40	Pieza	\$ 468.00	\$ 18,720.00
35	Cabeza de dobla tubos 12-75 la cantidad es de 1 pieza.	TULMEX	1	Pieza	\$ 1,105.00	\$ 1,105.00
36	Alambre recosido calibre 16 la cantidad es de 15 kilogramos.	Nacional	15	Kg	\$ 32.50	\$ 487.50
37	Centro de carga QO02 la cantidad es de 10 centros de carga (Sobre poner)	BTCINO	10	Pieza	\$ 110.50	\$ 1,105.00
38	Centro de carga de 4 espacios QO04 la cantidad es de 10 centros de carga. (Empotrar)	BTCINO	10	Pieza	\$ 292.50	\$ 2,925.00
39	Interruptor termomagnético de 1 x 20 amperes la cantidad es de 20 interruptores	BTCINO	20	Pieza	\$ 104.00	\$ 2,080.00
40	Interruptor termomagnético de 1 x 30 amperes marca la cantidad es de 20 interruptores	BTCINO	20	Pieza	\$ 104.00	\$ 2,080.00
41	Interruptor termomagnético de 2 x 30 amperes la cantidad es de 15 interruptores	BTCINO	15	Pieza	\$ 416.00	\$ 6,240.00
42	Interruptor termomagnético de 2 x 20 amperes la cantidad es de 15 interruptores	BTCINO	15	Pieza	\$ 416.00	\$ 6,240.00
43	Interruptor termomagnético de 2 x 40 amperes marca la cantidad es de 15 interruptores	BTCINO	15	Pieza	\$ 416.00	\$ 6,240.00
44	Interruptor termomagnético de 3 x 20 amperes la cantidad es de 5 interruptores	BTCINO	5	Pieza	\$ 1,287.00	\$ 6,435.00
45	Interruptor termomagnético de 3 x 30 amperes la cantidad es de 5 interruptores	BTCINO	5	Pieza	\$ 1,287.00	\$ 6,435.00
SUBTOTAL					\$	\$ 515,913.00

	IVA	\$ 82,546.13
	TOTAL, IVA INCLUIDO	\$ 598,459.45

0009111

***Condiciones comerciales:**

- Anticipo 50%+ 50% al finalizar el suministro.
- Tiempo de entrega 30 días hábiles a partir del fallo.
- Cualquier trabajo o material no considerado en el presupuesto se cobra por separado.
- Fianzas de Anticipo y Cumplimiento incluidas.
- NOTA: Conceptos y alcances Técnicos acorde a anexos Técnicos.



R.F.C. CIS201009G18
Almería 985, Zapopan, Jalisco, Mx.
Tel. 33 1652 1765

Ing. Angel Benjamin Romo Castañeda
Corporativo Integral Sustentable ROQE de MEXICO S de RL de CV.
3315853697/a.romo@corporativoroqe.com.mx